关于申报2013年度四川省哲学社会科学重点研究基地
（文化产业发展研究）项目的
通      知
各有关单位：

四川省哲学社会科学重点研究基地（文化产业发展研究）2013年课题申报工作即日开始，现将申报工作有关事项通知如下：

一、课题立项指导思想
“文化产业发展研究中心”（以下简称“中心”）的课题立项以科学发展观为指导，贯彻中共中央《关于进一步繁荣发展哲学社会科学的意见》以及中国共产党第十七届六中全会和十八大精神，推动文化产业研究的深化，坚持理论创新，基础研究与应用研究并重，积极推进学术研究和文化创新，为我省“十二五”规划的顺利实施，建设四川文化强省战略提供智力支持和有效服务。
二、课题申报范围
本次课题申报面向全省各高校、科研机构，以及党委、政府机关相关部门工作人员。课题申报人须按照2013年度课题申报指南的范围要求，根据课题指南所规定的方向确定申报课题名称，也可据此研究方向自拟题目。中心接受带项目与经费进入中心立项，并将适当给予经费补贴；中心接受个人或单位自筹经费申报的课题；批准立项的自筹经费课题，与经费资助课题实施相同的管理。

三、申报具体要求
1、按照四川省哲学社会科学重点研究基地的有关规定，凡有省教育厅人文社会科学研究项目或各级人文社科重点研究基地的课题尚未结题者不得申报；申报课负责人须具有中级以上（含中级）职称或具有硕士学位。若不具有中级及以上职称或硕士学位的申请者，须有两名具有高级职称的同行专家推荐。中心鼓励以课题组的方式申报课题、鼓励在文化产业方面有实践经验的人员申报课题。
2、申报书由课题负责人所在单位审查合格、签署意见后汇总，统一报送我中心，本中心不受理个人直接报送的申报书。申报单位须于截止日期前将审查合格的纸质申报书（每项一式3份，其中原件1份、复印件2份）报送至本中心。申报者须同时将申报书电子文档发送至本中心邮箱（whcy_SC@163.com）。
3、本年度受理申报时间从即日起至2013年3月31日截止（邮件以当地邮戳为准），逾期不再受理。
4、项目申报需要的各种材料（包括课题指南、申请书）请从四川文化产业职业学院主页“文化产业发展研究中心”网站下载（网址：http://scvcci.woyii.com/index.php?do=list&class_id=013002）。本公告及有关材料同时在网站上发布，欢迎访问、查询、下载。

四、联系方式
中心地址：成都市华阳镇锦江路四段399号四川文化产业职业学院，文化产业发展研究中心
邮政编码：610213（备注：请通过邮政快递方式函寄本中心）
办公电话：028-85766706
电子邮箱: whcy_SC@163.com
联系人：李有文  （13980790645）
附件1、四川省哲学社会科学重点研究基地（文化产业发展研究）项目2013年度课题指南

四川省哲学社会科学重点研究基地
                                                   文化产业发展研究中心

      二〇一二年十二月二十五日
附件1

四川省哲学社会科学重点研究基地（文化产业发展研究）项目
2013年度课题指南
1.四川文化资源优势转变为产业发展优势对策研究
2.四川特色文化产业集聚园区发展研究
3.四川县域文化产业发展对策研究
4.文化产业与其它产业融合发展对策研究
5.文化产业前沿问题与新兴文化产业业态研究
6.现代服务业与文化产业发展问题研究
7.文化产业发展风险性研究
8.文化产业与旅游业深度融合研究
9.文化产业园区战略定位与运营管理研究
10.文化产业发展与创意人才培养研究
11.文化产业统计体系建设研究

12.天府新区文化产业发展战略研究

13.三国蜀文化产业转化研究

14.四川非物质文化遗产开发研究
PAGE
1